

**CV Horsens Holding ApS**

**Søndrevej 40D  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 70 70 95**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/02 2018

---

Vivi Helegesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CV Horsens Holding ApS  
Søndrevej 40D  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 70 70 95  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 4. juli 2007  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Vivi Helgesen

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i datterselskaber samt investering i øvrigt.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 428.523, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.133.599.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(2.034)</b>	<b>(1.290)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		409.701	362.710
Finansielle indtægter	1	27.094	15.784
Finansielle omkostninger	2	<u>(738)</u>	<u>(6.256)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>434.023</b>	<b>370.948</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(5.500)</u>	<u>(3.039)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>428.523</u></b>	<b><u>367.909</u></b>
Foreslået udbytte		120.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		215.001	340.630
Overført resultat		<u>93.522</u>	<u>(172.721)</u>
		<b><u>428.523</u></b>	<b><u>367.909</u></b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	755.078	645.377
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>103.695</u>	<u>78.957</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>858.773</u></b>	<b><u>724.334</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>858.773</u></b>	<b><u>724.334</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.001	139.941
Selskabsskat		<u>60.018</u>	<u>72.096</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>269.019</u></b>	<b><u>212.037</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>7.057</u></b>	<b><u>6.003</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>276.076</u></b>	<b><u>218.040</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.134.849</u></b>	<b><u>942.374</u></b>

**Balance 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		555.631	340.630
Overført resultat		332.968	239.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	200.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.133.599</u></b>	<b><u>905.076</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Selskabsskat		0	36.048
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.250</u></b>	<b><u>37.298</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.250</u></b>	<b><u>37.298</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.134.849</u></b>	<b><u>942.374</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	340.630	239.446	200.000	905.076
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	215.001	93.522	120.000	428.523
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>555.631</b>	<b>332.968</b>	<b>120.000</b>	<b>1.133.599</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	27.094	15.784
	<u>27.094</u>	<u>15.784</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.596
Andre finansielle omkostninger	738	3.660
	<u>738</u>	<u>6.256</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	5.500	2.596
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	443
	<u>5.500</u>	<u>3.039</u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	304.747	304.747
Kostpris 31. december 2017	304.747	304.747
Værdireguleringer 1. januar 2017	340.630	277.920
Årets resultat	409.701	362.710
Udbytte modtaget	(300.000)	(300.000)
Værdireguleringer 31. december 2017	450.331	340.630
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u>755.078</u>	<u>645.377</u>

## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vinoble Horsens ApS	Horsens	100 %	755.075	409.701

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>74.928</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>74.928</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	4.029
Årets opskrivninger	<u>24.738</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>28.767</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>103.695</u></b>

### 6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.